Zoznam zákazok s nízkou hodnotou nad  1000,- Eur za 1Q/2012

Súhrnná správa o zákazkách s nízkou hodnotou v zmysle § 102 ods. 4 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov
	
	Názov zákazky
	Hodnota zákazky
	Úspešný uchádzač

	1.


	0
	0 
	0

	2.
	0
	0
	0


V Smižanoch 30.3.2012                                             Vypracovala: Miroslava Hurčíková

